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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
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Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                    Zambrów, dnia 14-10-2024r.
Szp.P.VI. 11/24            
                                                                           /strona internetowa prowadzonego postępowania/
Wyjaśnienie treści SWZ  Nr 2
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony pn. dostawę materiałów medycznych.
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
Pakiet 5 poz. 33 
Prosimy o dopuszczenie jednorazowego , niesterylnego transportowego podkładu chłonnego z 8 uchwytami, służącego do przenoszenia, przemieszczania lub ustawiania pacjenta do 200kg. Nieprzepuszczający wilgoci podkład wykonany z oddychającej folii polietylenowej, polipropylenu oraz SAP. Gramatura produktu min. 250g/m2. Bez wpływu na obrazowanie RTG. Rozmiar podkładu 80cm x 210cm, rozmiar warstwy chłonnej 64cm x 190cm. Chłonność do 4000ml bez pogorszenia właściwości nośnych po absorbcji. Produkt zgodny z EN ISO 13485. Opakowanie zbiorcze 20 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO

9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów

eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane

wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN

ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów

pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z

obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta

pozbawionego napisów na nim, co gwarantuje poprawne zinterpretowanie koloru wskaźnika

przed i po sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
4. Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były

przeźroczystą, termokurczliwą folią?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przeźroczystą, termokurczliwą folią.
Pakiet 15 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie obwodów, gdzie rura wewnętrzna ma średnicę 15 mm, a zewnętrzna 22 mm? Obwody są przeznaczone dla dorosłych i spełniają wszystkie pozostałe wymagania. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
Pakiet nr 6:

Poz. 3 i 4: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwet wykonanych z włóknina

foliowanej polipropylenowo- polietylenowej o gramaturze 55 g/m2 zamiast włókniny o

gramaturze min. 56 g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy, parametry zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 6:

Poz.7: Czy zamawiający wyrazi zgodę na rękawice nitrylowe w miejsce lateksowych w

zestawie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagane cechy, parametry zgodnie z SWZ.

Dotyczy Pakietu Nr  1 , poz. 16

Czy Zmawiający dopuści Dren do odsysania ran typu REDON rozmiar: 12F/700mm, 14F/700mm, 16F/700mm, 28 otworków bocznych do odsysania na końcowym odcinku drenu, sterylny, pakowany pojedynczo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 24

Czy Zmawiający dopuści uniwersalny łącznik do drenów stożkowy, o średnicy  O.D. 15mm. I.D. 6 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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